
                              令和５年１１月１０日  
保護者 様 

四国中央市立三島東中学校長 酒井  学 

〃 ＰＴＡ会長 横山 智明 

 
文化祭（合唱コンクール）について（ご案内） 

 
 向寒の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと存じます。日頃は、本校
のＰＴＡ活動と教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、インフルエンザが流行しており、まだまだ感染対策が必要な時 v 期でが、標記の会を
下記の要領で実施いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご
案内いたします。新聞部・家庭科部につきましては、当日１階多目的と体育館までの廊下に展
示を行いますので、入場を待つ間にご観覧ください。 

また、今年度から合唱コンクールは全校生徒体育館に入場しての鑑賞となりますので感染症
対策の観点から保護者の鑑賞は２階からのみとさせていただき、学年ごと入れ替わっていただ
きます。お待たせすることもございますが、ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 
 
                   記 
 
１ 日 時   令和５年１２月３日（日） 
        （受付開始時間 １年８：２０～・２年９：２０～・３年１０：０５～） 
 
２ 場 所   四国中央市立三島東中学校 体育館 
 

３  日  程 

 ８：４０～ １年生合唱（ ９：３０～ ９：４０ １・２年保護者入れ替わり） 

 ９：４０～ ２年生合唱（１０：１５～１０：２５ ２・３年保護者入れ替わり） 

１０：２５～ ３年生合唱 

１１：２５～ 吹奏楽部演奏 

１１：４５～ 表彰式   

 
４ その他 
・ 体育館２階での鑑賞は、お子様の該当学年のみとさせていただきます。係員が案内いた
しますので、指示に従いスムースな入れ替わりにご協力ください。 

 
・ 吹奏楽部の演奏につきましても２階を開放いたしますが、密にならないようにご協力を
お願いいたします。 

 
・ 体育館２階での鑑賞は立ち見となりますが、ご了承ください。 

 
・ 感染症対策のため、受付を生徒玄関からの一か所とします。また、前の学年との入れ替
えの時間がございますので、退出される方を優先致します。 

 
・ 駐車場につきましては、１年生は北側駐車場、２年生はグランド、３年生は北側駐車場
及び前庭をご利用ください。 

 
・ 上履きはできるだけ各自で準備していただき、下履きはお子さんの靴箱を利用されるか、
袋を準備し各自で保管してください。 

 
・ 感染症対策にご協力ください。 
 
・ 今後の予定変更は見守りメール、ホームページで連絡させていただきます。 
 



 

令和４年１１月１５日 

 保護者 様 

四国中央市立三島東中学校長 酒井  学 

〃 ＰＴＡ会長 横山 智明 

 

文化祭（合唱コンクール）入場届の提出について（依頼） 

 

 今年度もはや後半となりました。本校の大きな行事の一つでもある合唱コンクールに向けて

音楽科の授業の中での練習もスタートしております。 

 さて、文化祭の案内でもお知らせしたように、文化祭(合唱コンクール)について観覧を希望

される保護者の皆さまには体調管理に努めていただき、本校文化祭での新型コロナウィルス感

染症拡大防止へのご協力をどうぞよろしくお願いいたします。 

 つきましては、下記入場届を１１月２１日（月）までに学級担任までご提出ください。 

 
 

【 令和４年度三島東中学校文化祭（合唱コンクール）入場届】 

 生徒  年   組   番  氏名（                ） 

【兄弟姉妹のために他学年へも参加する場合ご記入ください。】 

 生徒  年   組   番  氏名（                ） 

 

   ※入場者がいない場合も「なし」でご提出ください。 

入場希望者氏名 続柄 備考（何かあればご記入ください） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

未就学児のみ 

 

 

 

 

 

 ・ 入場者はご家族とし、２名まで（未就学児を除く）とさせていただきます。 

 ・ 本状を確認・捺印の上、返却いたしますので、当日は必ず本状をご持参ください。 

 ・ 入口（生徒玄関）で、入場届（本書類）確認及びリストバンド着用、体温チェック  

 を行います。 

 ・ 当日 37.5度以上の方及び風邪症状のある方の参観はお断りさせていただきます。 

 

     上記の保護者について入場を許可致します。 

                                             四国中央市立三島東中学校長  酒 井  学 印 

 

切り取り線 


